

## Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

CÚ 2021

Akce: FN Brno, PRM, Obilní trh, místnost č. 39,40  
 Projekt: Oprava elektroinstalace výměnným způsobem  
 Investor: Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno  
 Zpracovatel: S-TRIPLET s.r.o. Myslbekova 1, 615 00 Brno

Z. č.:  
 A. č.:  
 Smlouva: nabídka

**Základní náklady**

Dodávka	21 500,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	774,00	215,00
Montáž - materiál		53 038,11
Montáž - práce		61 712,95
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>22 274,00</b>	<b>114 966,06</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		6 885,06
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>22 274,00</b>	<b>121 851,12</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>144 125,12</b>

**Vedlejší náklady**

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		3 960,16
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>3 960,16</b>
Kompletační činnost		0,00

**Náklady celkem**

		<b>148 085,00</b>
Základ a hodnota DPH 21%	148 085,00	31 098,00
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>179 183,00</b>

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.

Datum: 16.08.2021

Vypracoval:

Kontroloval:

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Dodávky</b>								
Rozvodnice RS/Z	ks	1,00	21 500,00	21 500,00	0,00	0,00	21 500,00	21 500,00
<b>Dodávky - celkem</b>				<b>21 500,00</b>				<b>21 500,00</b>
<b>Elektromontáže</b>								
<i>MONTÁŽ ROZVODNIC</i>								
do 20kg	ks	1,00	0,00	0,00	337,35	337,35	337,35	337,35
<i>KRABICE PŘÍSTROJOVÁ POD OMÍTKU</i>								
KP68/2 73x30	ks	44,00	8,40	369,60	35,36	1 555,84	43,76	1 925,44
KU 68-1903_KA KRABICE ODBOČNÁ	ks	7,00	55,95	391,65	117,27	820,89	173,22	1 212,54
<i>SVORKOVNICE KABICOVÁ WAGO</i>								
273-104 3x1-2,5 mm2	ks	134,00	6,00	804,00	19,50	2 613,00	25,50	3 417,00
<i>VÝVOD PRO OHEBNÝ VODIČ Z KRABICE POD OMÍTKOU CLASSIC (ABB)</i>								
3938C-A102B1 do 5x2.5 bílý	ks	1,00	123,00	123,00	183,43	183,43	306,43	306,43
<i>LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ</i>								
LHD40x20 hranatá	m	20,00	56,00	1 120,00	80,02	1 600,30	136,02	2 720,30
<i>OSAZENÍ HMOŽDINKY DO ZDIVA Z BETONU NEBO KAMENE</i>								
HM6 natloukací vč. vrutu	ks	92,00	1,90	174,80	25,48	2 344,16	27,38	2 518,96
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE</i>								
CYKY-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	27,00	18,20	491,40	35,30	952,97	53,50	1 444,50
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE</i>								
CYKY-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	136,00	18,20	2 475,20	35,30	4 800,12	53,50	7 276,00
CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	284,00	29,90	8 491,60	35,30	10 023,78	65,20	18 516,80
CYKY-J 5x6 mm2 , pevně	m	104,00	115,50	12 012,00	41,08	4 272,32	156,58	16 284,32
<i>UKONČENÍ Cu KABELŮ DO</i>								
5x10 mm2	ks	4,00	0,00	0,00	164,45	657,80	164,45	657,80
4x10 mm2	ks	16,00	0,00	0,00	94,51	1 512,16	94,51	1 512,16
<i>UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH</i>								
do 6 mm2	ks	58,00	0,00	0,00	26,65	1 545,70	26,65	1 545,70
<i>STROJEK SPÍNAČE "TANGO"</i>								
3558-A01340 1-pól. vyp.(1)	ks	2,00	123,00	246,00	57,53	115,05	180,53	361,05
3558-A05340 sériov.přep.(5)	ks	3,00	168,00	504,00	65,78	197,34	233,78	701,34
<i>KRYT SPÍNAČE "TANGO" BARVA BÍLÁ</i>								
3558A-A651 B 1 páčka	ks	2,00	44,00	88,00	0,00	0,00	44,00	88,00
3558A-A652 B 2 páčky	ks	3,00	55,00	165,00	0,00	0,00	55,00	165,00
<i>RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE "TANGO" BARVA BÍLÁ</i>								
3901A-B10 B jednoduchý	ks	27,00	28,00	756,00	0,00	0,00	28,00	756,00

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ZÁSUVKA DOMOVNÍ "TANGO", BARVA BÍLÁ, KOMPLETNÍ								
5519A-A02357 B 2p+PE	ks	22,00	141,00	3 102,00	127,40	2 802,80	268,40	5 904,80
ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S OCHRANNÝM KOLÍKEM 2P+z, REFLEX SI								
5518D-A2349 Z zelená	ks	21,00	196,00	4 116,00	127,40	2 675,40	323,40	6 791,40
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE REFLEX BARVA BÍLÁ, PRO VODOROVNOU I SVISLOU MONTÁŽ								
1725-0-0944 trojnásobný	ks	7,00	240,00	1 680,00	0,00	0,00	240,00	1 680,00
SVÍTIDLO STROPNÍ LED								
Svítilno LED Beltr 6400lm/840, IP40	ks	6,00	1 462,00	8 772,00	337,09	2 022,54	1 799,09	10 794,54
Svítilno pod kuch. linku (led pásek, komplet)	ks	2,00	1 093,00	2 186,00	2 000,00	4 000,00	3 093,00	6 186,00
Svítilno nouzové	ks	2,00	910,00	1 820,00	200,00	400,00	1 110,00	2 220,00
JINÉ MONTÁŽNÍ PRÁCE								
Úprava hlavního rozváděče	kpl	1,00	815,00	815,00	2 400,00	2 400,00	3 215,00	3 215,00
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY								
Demontaz stávajícího zařízení	hod	16,00	0,00	0,00	320,00	5 120,00	320,00	5 120,00
Úprava stávajících rozvodů a propojení instalace.	hod	16,00	0,00	0,00	320,00	5 120,00	320,00	5 120,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizní technik	ks	1,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00	3 000,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	0,00	0,00	320,00	640,00	320,00	640,00
Podružný materiál				2 334,86				2 334,86
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>53 038,11</b>		<b>61 712,95</b>		<b>114 753,29</b>